

QUINTA-FEIRA – 15 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 149

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 223/2024; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023: AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, MOTORES E BOMBEADORES; EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS, LIMPEZA, REVESTIMENTO, TESTE DE VAZÃO EM POÇOS TUBULARES; E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONJUNTOS DE MOTOBOMBAS SUBMERSAS VISANDO A INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARO DOS SISTEMAS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA ADJACENTES DO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO № 223-2024

Termo de Contrato nº 223-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-05, doravante denominada CONTRATANTE e a empresa MINAS IRRIGAÇÃO AGRICOLA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.312.477/0001-99, neste ato representada pelo Sr.º CLAUDIO ASSUNÇÃO SILVA OLIVEIRA, doravante denominada CONTRATADA, referente a AQUISIÇÃO, DE FORMA FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, MOTORES E BOMBEADORES; EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇOS, LIMPEZA, REVESTIMENTO, TESTE DE VAZÃO EM POÇOS TUBULARES; E SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONJUNTOS DE MOTOBOMBAS SUBMERSAS VISANDO A INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARO DOS SISTEMAS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA ADJACENTES DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS,, pelo montante no valor de R\$ 30.776,23 (trinta mil, setecentos e setenta e seis reais e vinte e três centavos), nos termos do Pregão Eletrônico nº 042-2023, no qual gerou este instrumento. Vigência de 15/08/2024 a 31/12/2024.

Macaúbas, 15 de agosto de 2024.